8

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.03.2015 № 371

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций» п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденные приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.03.2015 № 371 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 29.02.2016 № 297, от 08.02.2017 № 207) следующие изменения:
1.1. Раздел «улица Богдана Хмельницкого» таблицы приложения № 1 дополнить пунктом 2(2)  следующего содержания:
«
	2(2)
	4
	ул. Богдана Хмельницкого, д. 40
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 1,5х3,0м
	4,5
	2
	-

».
1.2. Раздел «улица Волгоградская» таблицы приложения № 1 дополнить пунктом 10(1) следующего содержания:
«
	10(1)
	9
	ул. Волгоградская, д. 41
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

».
1.3. Раздел «улица Дорожная» таблицы приложения № 1 дополнить пунктом 13(3) следующего содержания:
«
	13(3)
	5
	ул. Дорожная,             д. 1Б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

».
1.4. Раздел «улица Ильюшина» таблицы приложения № 1 дополнить пунктом 21(1) следующего содержания:
«
	21(1)
	9
	ул. Ильюшина, д. 3б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  6,0х3,0м
	18,0
	2
	4,5

».
1.5. Раздел «улица Пирогова» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 37(1), 37(2), 37(3) следующего содержания:

«
	37(1)
	4
	ул. Пирогова – ул. Свободы, д. 79Б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

	37(2)
	5
	ул. Пирогова, д. 87а
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

	37(3)
	6
	ул. Пирогова, д. 59
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,8

».
1.6. Раздел «улица Электросигнальная» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 41, 42 следующего содержания:
«
	41
	2
	ул. Электросигнальная, д. 14
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 2,0х1,5м
	3,0
	2
	2,4

	42
	3
	ул. Электросигнальная, напротив д. 19а
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная конструкция 2,0х1,0м
	2,0
	2
	2,4

».
1.7. Часть 1 приложения № 2 дополнить позицией № 4 согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
1.8. Часть 2 приложения № 3 дополнить позицией № 9 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
1.9. Приложение № 5 дополнить позицией № 5 согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
1.10. Часть 1 приложения № 6 дополнить позицией № 9 согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
1.11. Приложение № 14 дополнить позициями № 4, № 5, № 6 согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
1.12. Приложение № 16 дополнить позициями № 2, № 3 согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области А.В. Масько.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
Tpuaowerme Nl
K npHKazy AenapravenTa
HYUICCTREHHBIN M 3METBHBX
omHoueruii Boponesckoii o0nacti
or o

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKITAMHbIX KOHCTPYKLUU HA TEPPUTOPUU
FOPOACKOIO OKPYIA roPO BOPOHEX
anAa YYACTKA TEPPUTOPUU:
ynuua bBorgaHa XmenbHuLkoro
M 1:1000

YCTIOBHBIE OBO3HAUEHUA
©  naimocree

nwimocTes.
HAGNOPE BuicOTON 24w
oBLeuHonPOCTPAKCTEE
oCTPVIMS

ese.

P
1 3eMebHBIX OTHOICHHI BOpOHCKCKOf 06MacTH C.B. I0cynos

image3.jpeg
Tpunoxerme No2
K npuKasy Aenapraventa

HMYUICCTBEHHBIX I 3CMTbHBIX

ommouenii Boponexeoii o0macTi

N

or

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKITAMHbIX KOHCTPYKLUWN HA TEPPUTOPUN

FOPOACKOIO OKPYIA rOPOQ BOPOHEX
ana YY4ACTKA TEPPUTOPUM:

ynuua Bonrorpaackas

M 1:1000

C.B. I0cynos

W 3eMeTbHbIX OTHOMeHH BOPOHCHKCKOF 06acTi

image4.jpeg
Tpuroxere No3
K npHKasy zenapravenTa
NYICCTBEHHEIX H 5eMETLHHX

X,

omnouermii Boponexcroit o5acti

or

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKINAMHBbIX KOHCTPYKLUUU HA TEPPUTOPUU
ynuua JopoxHas
M 1:1000

FOPOLICKOIo OKPYIA rorPO[ BOPOHEX
ana Y4ACTKA TEPPUTOPUM:

C.B. IOcynos

i WPy

. DopoxHas

et

M 3eMeJIbHBIX OTHOWIEHHIT BopoHexkckoii obnacTi

image5.jpeg
Tpuoxenie Nod
K npuKasy semapravienta
HNYULECTOEHHbX It SENETLHBX

o

ommomcHii BoponeAcKoi 06tacTH

or

CXEMA PA3MELLEEHUSA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKUMU HA TEPPUTOPUU
ynuua UnbrowmHa
M 1:1000

FOPOACKOIO OKPYIA rOPOJ BOPOHEX
ana YY4ACTKA TEPPUTOPUM:

yn. UnerowmnHa

yn. Unbowmnna

C.B. 10cynon

1 3eMebHBIX OTHOICHIi BOpOHEACKO 0B1aCTH

image6.jpeg
Tpuowenie NeS
K npHKasy fenapravenTa
MMYILECTBEHHBIX H SeMETBHBIX
ornomeiii BopoexcKoii oGaacTin
or X

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKIAMHBbIX KOHCTPYKUUW HA TEPPUTOPUN
FTOPOACKOIo OKPYFrA rorPofl BOPOHEX
anga YYACTKA TEPPUTOPUM:
ynuua Muporosa

M 1:1000

YCNIOBHBIE OBOSHAYEHMS
D maamocrer 2
nmocer
A onore Buicoronz e

i creeman

EEPAT N A

/CIIOBHBIE OBO3HANEH
wiocres
mmocres

AAGToRe Bucoronzeu

[©]
®
© ComwemocTcraem
@
©

e
cTmosounett steon
TAHTOCTEROM,

BETOROMHBIH SKPAH

TOBAS KOHCTPYXAA 653 .

H 3eMeIIBHBIX OTHOWICHHI Boponesxkckoii obracti C.B. IOcynos

image7.jpeg
Tpiionenite Ne6
K npHKasy A€napTavenTa
HMYUICCTREHHEIX 1 3EMETBHBIX
omHoueruii Boponescxoli o0nactn
or X

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKLMUA HA TEPPUTOPUU
FOPOOCKOIO OKPYIA rOPOA BOPOHEX
ana Y4ACTKA TEPPUTOPUM:
ynuua dneKkTpocurHanbHas
M 1:1000

SR
YCTIOBHBIE OBO3HAYEHUS
©  mwimocrer
naiocTER
HAOMOPE BWCOTOR 2w
OBLEMHO-TPOCTPAHCTBEHHAR \\
KoncTVRLA
e

OCTANOBOUNLIA TABATLON
ChamocTEsom

CBETOmMORL AN

P HMy)
M 3eMeJIbHBIX OTHOMIEHHIT Boponeskckoii obnacTu C.B. IOcynos

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]